ecclesie et in peregrinacione Terre Sancte 
tam in vita quam post mortem.

N i c o l a u s  p a p a  5 t u s  conce(di)t 
omnibus porrigentibus elemosinam pro ani
mabus parentum vel aliorum defunctorum, 
qui decesserint in sinceritate fidei et vnitate 
sancte Romane ecclesie, quod remitatur 
eisdem defunctis omnis pena, quam post 
lucem huius seculi pro purgandis peccatis  
pati mererentur.

A l e x a n d e r  p a p a  6 t u s  modernus 
approbat, confirmat et concedit omnia supra 
dicta et quamplura alia, prout in bullis lacius 
et apcius continetur etc. 

h–i pismo pogrubione i większe 

Bractwo Szpitala św. Ducha 
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[List przyjęcia do bractwa 6]

[62v] a–V n i u e r s i s  e t  s i n g u l i s  i n 
C h r i s t o–b venerabilibus confessoribus, ad 
quos presentes littere pervenerint, salutem 
in Eo, qui est omnium vera salus. Notum 
facimus nos Iohannes Pontanus de Nursia7 
sa crorum canonum profexor et comissarius et 
pro curator sac ri et apostolici hospitalis Sancti 
Spiritus in Saxia de Vrbe, qualiter Melchior 
Wilhelmi cum vxore sua de uo cione motus 
intrauit in sanctam ac vene ra bi lem confrater
nitatem prefati hospitalis et in libro ad hoc 
deputato descriptus est et ideo merito con
se quitur om nes et singulas indul gen cias, gra
cias, facul tates, re las saciones et immunitas [s]  
remissio nes[63r]que ple narias omnium pec
catorum per summos Roma nos pon tifices 
benefactoribus et confrat ri bus eius dem hos
pi talis concessas secundum tenorem bul
larum apos to li carum pre f a to hospitalis [s]  

conce ssa rum. Et nos auc to ritate nobis con
cessa facimus eum par ticipem et con sortem 
in omnibus missis, matutinis, offi  ciis, vi gi liis, 
ora cio nibus, elemosinis et aliis qui bus cumque 
bonis, que fiunt et fient in toto ordine San cti 
Spiritus, in perpetuum, tam in vita, quam 
post mor tem. In quo rum omnium et sin
gulorum fidem et testi mo nium pre sen tes 
fieri fecimus sigillo, quo in tabulis vtimur  
munitas. Die etc. 
[63v] c–Fo r m a  a b s o l u c i o n i s–d 

e–Misereatur tui etc. Dominus noster Ihesus 
Christus per merita sue sanctissime passionis 
dignetur te absol uere. Et ego, auctoritate ipsius 
et beaotorum Petri et Pauli apostolorum eius 
et sanctissimi domini nostri pape in hac parte 
michi commissa et tibi concessa, ab sol uo te 
ab omni vinculo excommu nica cio nis et res
tituo te sanctis sacramentis ecclesie et vni tati 
fide lium et absoluo te plenarie ab omnibus 
peccatis tuis et ca si bus eciam Sedi apostolice